
UCHWAŁA NR VI/54/19
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzyce, 
a także określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 39 ust. 1, ust. 2, ust. 5, ust. 5a, ust. 5b, ust. 6i ust.8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty,  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Gorzyce:

1) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Bluszczowie, z siedzibą w Bluszczowie przy ulicy 
Wiejskiej 8, 44 – 362 Bluszczów;

2) Szkoła Podstawowa im. Wincentego Woźniaka w Czyżowicach, z siedzibą w Czyżowicach przy ulicy 
Wodzisławskiej 111, 44 – 352 Czyżowice;

3) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Gorzycach, z siedzibą w Gorzycach przy ulicy 
Raciborskiej 55, 44 – 350 Gorzyce;

4) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Gorzycach, z siedzibą w Gorzyczkach przy ulicy 
Leśnej 46, 44 – 350 Gorzyczki;

5) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Reja w Gorzyczkach, wchodząca w skład Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Gorzyczkach, z siedzibą w Gorzyczkach przy ulicy Wiejskiej 30,
44-350 Gorzyczki;

6) Szkoła Podstawowa im. Karola Miarki w Olzie, wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Olzie, z siedzibą w Olzie przy ulicy Szkolnej 24, 44 – 353 Olza;

7) Szkoła Podstawowa w Rogowie, z siedzibą w Rogowie przy ulicy Szkolnej 2, 44 – 362 Rogów;

8) Szkoła Podstawowa im. ks. Ewalda Kasperczyka w Turzy Śląskiej, z siedzibą w Turzy Śląskiej przy ulicy 
Ligonia 2b, 44 – 351 Turza Śląska.

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych 
w § 1:

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Bluszczowie, ul. Wiejska 8, 
44-362 Bluszczów,  obejmuje sołectwo Bluszczów;

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Wincentego Woźniaka w Czyżowicach, ul. Wodzisławska 111,
44-352 Czyżowice, obejmuje sołectwo Czyżowice;

3) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Gorzycach, ul. Raciborska 55,
44–350 Gorzyce, obejmuje: w zakresie klas I-VIII sołectwo Gorzyce łącznie z ul. Rybnicką do nr 75 
(włącznie) – strona lewa i do nr 48 (włącznie) – strona prawa oraz sołectwo Osiny; ponadto w zakresie klas 
IV-VIII sołectwo Kol. Fryderyk – ul. Rybnicka powyżej nr 75 (strona lewa) i powyżej nr 48 (strona prawa), 
ul. Adama Mickiewicza (cała), ul. Wyzwolenia (cała), ul. Kopalniana (od nr 41 do końca), ul. Spacerowa 
(cała) oraz z sołectwa Gorzyczki: ul. Skowronkowa, ul. Sowia, ul. Słowikowa i ul. Szpakowa;

4) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Gorzycach, ul. Leśnej 46, 44–350 
Gorzyczki, obejmuje: w zakresie klas I-III sołectwo Kol. Fryderyk – ul. Rybnicka powyżej nr 75 (strona 
lewa) i powyżej nr 48 (strona prawa), ul. Adama Mickiewicza (cała), ul. Wyzwolenia (cała), ul. Kopalniana 
(od nr 41 do końca), ul. Spacerowa (cała) oraz z sołectwa Gorzyczki: ul. Skowronkowa, ul. Sowia, 
ul. Słowikowa i ul. Szpakowa;

Id: 0301A557-FB2A-4CCF-B1CA-63F5989F1C4D. Podpisany Strona 1



5) Obwód Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Reja w Gorzyczkach, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Gorzyczkach, ul. Wiejska 30, 44 – 350 Gorzyczki, obejmuje: sołectwo Uchylsko oraz 
sołectwo Gorzyczki za wyjątkiem: ul. Kopalniana (powyżej nr 40), ul. Spacerowa (cała), ul. Skowronkowa, 
ul. Sowia, ul. Słowikowa i ul. Szpakowa;

6) Obwód Szkoły Podstawowej im. Karola Miarki w Olzie, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Olzie, ul. Szkolna 24, 44 – 353 Olza, obejmuje: sołectwo Olza i sołectwo Odra;

7) Obwód Szkoły Podstawowej w Rogowie, ul. Szkolna 2, 44–362 Rogów, obejmuje: sołectwo Rogów 
i sołectwo Bełsznica;

8) Obwód Szkoły Podstawowej im. ks. Ewalda Kasperczyka w Turzy Śląskiej, ul. Ligonia 2b,
44–351 Turza Śląska, obejmuje sołectwo Turza Śląska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce

Piotr Wawrzyczny

Id: 0301A557-FB2A-4CCF-B1CA-63F5989F1C4D. Podpisany Strona 2




